平成 18 年 7月 3 日

各位

マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号 8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

投資情報室の設置について

この度、当社子会社のマネックス証券株式会社（以下、「マネックス証券」）は、個人投資家の多岐

に渡るニーズに対応するため、投資情報サービスの高度化を企図し、現在マーケティング部に属する

投資情報センターを、独立した専任部署として投資情報室とすることを下記の通り決定いたしました

ので、ここにお知らせいたします。

記

１．投資情報室(英文名称： Investment Information Office)の設置

平成 18 年 7 月 3 日付けで投資情報室を設置する。

２．投資情報室の業務概要
株式・金利・為替などマネックス証券の扱う投資商品に関する投資情報コンテンツの作成・
選定、並びに投資情報ツールの導入・管理。

３．組織変更に伴う人事異動
 （平成 18 年 7 月 3 日付）

（新） （旧） （氏名）

投資情報室長
マーケティング部
投資情報センター長

清水 洋介

以上

【お問合せ先】

マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

CEO 室 コーポレート・コミュニケーションズ 担当 金井・上田 電話 03-6212-3750